Opere edili in legno lamellare e sistemazione aree d’accesso; ai soli fini del rilascio del 

certificato di esecuzione, i lavori si intendono appartenenti alla categoria OG1. 
3.4. Importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): € 25.125,57 

(venticinquemilacentoventicinque/57) 
3.5. Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: € 753,77 

(settecentocinquantatrè/77) 
3.6. Categoria prevalente OG1 dell’importo di € 24.371,80 classifica 1° fino a € 258.228,00. 
3.7. Modalità di determinazione del corrispettivo: Appalto con corrispettivo a misura: ai sensi di quanto 

previsto dal combinato disposto degli artt.